
Tingkat Pendidikan Auditor Inspektorat Berdasarkan Jenis Kelamin di Kabupaten Purwakarta tahun 2018 Kabupaten Purwakarta

No
Kode

provinsi
Nama

provinsi
Kode

kabupaten
Nama

kabupaten
Nama dinas Tingkat pendidikan Lelaki Perempuan Jumlah Satuan Tahun

1 32
JAWA
BARAT

3214 PURWAKARTA INSPEKTORAT
MAGISTER /
MASTER (S2)

2 2 4 JIWA 2018

2 32
JAWA
BARAT

3214 PURWAKARTA INSPEKTORAT STRATA 1 (S1) 13 4 17 JIWA 2018

3 32
JAWA
BARAT

3214 PURWAKARTA INSPEKTORAT DIPLOMA 3 (D3) 2 2 JIWA 2018

4 32
JAWA
BARAT

3214 PURWAKARTA INSPEKTORAT SMK 0 1 1 JIWA 2018

5

6

7

8

9

Sumber : Inspektorat


